

婦人科					
婦人科がん					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
CDDP併用放射線療法(Weekly)	シスプラチン	40 mg/m ²	点滴静注	day1	7
CDDP併用放射線療法(Weekly)【ホスアプレピタント】	シスプラチン	40 mg/m ²	点滴静注	day1	7
DP(Docetaxel+CDDP)療法 婦人科	ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	60 mg/m ²	点滴静注	day1	
CAP(CPA+ADM+CDDP)療法 婦人科	シクロフォスファミド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	ドキシソルピシン	50 mg/m ²	点滴静注	day1	
	シスプラチン	50 mg/m ²	点滴静注	day1	
CBDCA併用放射線療法(Weekly) 婦人科	カルボプラチン	30~40 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	28
Weekly TC療法(Paclitaxel+CBDCA)婦人科	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	21
	カルボプラチン	2 AUC	点滴静注	day1・8・15	
ドキシル+CBDCA療法(PLD+CBDCA)	ドキシソルピシン(リポソーム製剤)	30 mg/m ²	点滴静注	day1	28
	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	
TC療法(Paclitaxel+CBDCA)	パクリタキセル	180 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	5~6 AUC	点滴静注	day1	
子宮頸癌 Pembrolizumab +PTX +CBDCA ±BEV	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル	175 mg/m ²	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	5~6 AUC	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	
卵巣癌 GC(GEM+CBDCA)療法	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	21
	カルボプラチン	4 AUC	点滴静注	day1	
DC療法(Docetaxel+CBDCA) 婦人科	ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	
卵巣癌TC(Paclitaxel+CBDCA)+BEV【BS】	パクリタキセル	180 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	5~6 AUC	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	
子宮頸癌TC(Paclitaxel+CBDCA)+BEV	パクリタキセル	180 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	
卵巣癌 PLD+CBDCA+BEV	ドキシソルピシン(リポソーム製剤)	30 mg/m ²	点滴静注	day1	28
	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	day1	
Doxil療法(90mg/body未満) 婦人科	ドキシソルピシン(リポソーム製剤)	50 mg/m ²	点滴静注	day1	28
CPT-11+NDP療法	イリノテカン	60 mg/m ²	点滴静注	day1・8	21
	ネダプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	day1	
Gemzar療法 婦人科	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	28
Weekly Paclitaxel療法 婦人科	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	28
CPT-11単剤療法	イリノテカン	100 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	28
Pembrolizumab + Lenvatinib併用療法	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
weekly PTX + BEV療法	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	21
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	
子宮頸癌 Pembrolizumab +Bevacizumab維持	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	
子宮頸癌 セミプリマブ単剤療法	セミプリマブ	350 mg	点滴静注	day1	21
Bevacizumab【BS】療法	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	21
	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
GEM + BEV【BS】療法	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	21
	ノギテカン	1.25 mg/m ²	点滴静注	day1-5	
NGT + BEV【BS】療法	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	21
	ノギテカン	1.25 mg/m ²	点滴静注	day1-5	
子宮頸癌 NGT + BEV療法	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	21
	ノギテカン	1.25 mg/m ²	点滴静注	day1-5	
ハイカムチン療法	ノギテカン	1.25 mg/m ²	点滴静注	day1-5	21
肉腫					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔

トラベクテジン療法 婦人科	トラベクテジン	1.2 mg/m ²	中心静脈注射	day1	21
子宮平滑筋肉腫 ハラヴェン療法	エリブリン	1.4 mg/m ²	点滴静注	day1・8	21
AI(ADM + IFO)療法【アブレタント day1~5】	ドキシソルビシン	30 mg/m ²	緩徐に静注	day1-2	21
	イホスファミド	2000 mg/m ²	点滴静注	day1-5	
子宮平滑筋肉腫 GD(GEM+DTX)療法	ゲムシタピン	900 mg/m ²	点滴静注	day1・8	21
	ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴静注	day8	
侵入奇胎					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
侵入奇胎 ムトレキサート 婦人科	メトレキサート	20 mg	筋肉注射	day1-5	14
侵入奇胎 ACTD療法 婦人科	アクチノマイシンD	0.5 mg	緩徐に静注	day1-5	21
異所性妊娠					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
異所性妊娠 MTX	メトレキサート	50 mg/m ²	筋肉注射	day1	1
胚細胞腫瘍					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
BEP療法 婦人科	シスプラチン	20 mg/m ²	点滴静注	day1-5	21
	エトポシド	100 mg/m ²	点滴静注	day1-5	
	ブレオマイシン	30 mg	点滴静注	day2・9・16	
MSI-High					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
Pembrolizumab MSI-High 婦人科	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
【q6w】Pembrolizumab MSI-High 婦人科	ペムブロリズマブ	400 mg	点滴静注	day1	42